Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  026/2.023

AUTOR: HENRIQUE REZENDE DOS SANTOS

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que seja providenciado junto ao

Departamento de Obras e Manutenção, a reforma do Ginásio de Esportes (Alessandro

Rosa Vieira Falcão), localizado no bairro Nova Terenos I (Vila Pombal).

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender a solicitação dos moradores e

Usuários do Ginásio, tendo em vista, as condições precárias que o mesmo se encontra.

Sala das Sessões, 28 de fevereiro de 2023.

HENRIQUE REZENDE DOS SANTOS

VEREADOR

ANEXO

Documento publicado em 2023-03-08 11:09:25 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 258181170

Documento publicado em 2023-03-08 11:09:25 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 258181170